
 
IČ: 00292311 Tel: +420 544 121 111 www.slavkov.cz 
č.ú.729731/0100 Fax: +420 544 121 171 podatelna@meuslavkov.cz 
 

 

MĚSTO SLAVKOV U BRNA  
Starosta 

 
Palackého náměstí 65, 684 01 Slavkov u Brna 

 

 
Č. j. KT/214234-22/46413-2022/MM    Ve Slavkově u Brna dne 28. 11. 2022 
 
 

O Z N Á M E N Í 
 

o době a místě konání volby prezidenta republiky 
 
Starosta města Slavkov u Brna v souladu s ustanovením § 34 odst. 1 písm. a) zákona č. 275/2012 
Sb., o volbě prezidenta republiky a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, 
 

oznamuje 
 

1. Volba prezidenta republiky (I. kolo) se uskuteční: 
 

dne 13. 01. 2023 od 14.00 hodin do 22.00 hodin, 
dne 14. 01. 2023 od 08.00 hodin do 14.00 hodin. 
 
 
 
       2. Místem konání voleb prezidenta republiky: 
 
 ve volebním okrsku č. 1 
je místnost pro hlasování v budově Městského úřadu, Palackého náměstí čp. 64 (obřadní síň) pro 
voliče s adresou místa trvalého pobytu: 
B. Němcové, Bezručova, Bučovická, Dvořákova, Hradební, Husova, Jiráskova část čp.: 829-830, 
835-837, 846-847, 867, 869, 879-880, 923, 959, 1170-1172, 1178-1180, 1220-1226, Kaunicova, 
Komenského náměstí, Lidická, Malčevského, Malinovského, Na golfovém hřišti, Pod Oborou část 
čp.: 1818-1829, Příční, Sadová, Tyršova část čp.: 331, 556, 557, 561, 563, U stadionu, Zahradní, 
Zborovská, ev. č. 1. 

Telefonní spojení do volební místnosti: +420734353680 
 
 
ve volebním okrsku č. 2  
je místnost pro hlasování v budově Městského úřadu, Palackého náměstí čp. 65, 1. patro 
(zasedací místnost), pro voliče s adresou místa trvalého pobytu: 
Brněnská, Čsl. Červeného Kříže, Dvůr Rybník, Fügnerova, Koláčkovo náměstí, Kollárova, 
Křenovická, Lomená, Nerudova, Palackého náměstí, Pustá, Slovákova, Špitálská, U Mokřadu, U 
Synagogy, U Valu I., U Valu II., Úzká, Za Branou, Zámecká, Zelnice I, Zelnice II, Zelnice II., 
Zelnice III, Zelnice IV., Zelnice V.  

Telefonní spojení do volební místnosti: +420731451643 

 

 

 

ve volebním  okrsku č. 3 
je místnost pro hlasování na Základní škole Tyršova ulice čp. 977, pro voliče s adresou místa 
trvalého pobytu: 

mailto:podatelna@meuslavkov.cz


 

 

IČ: 00292311 Tel: +420 544 121 111 www: http://www.slavkov.cz 

č.ú.729731/0100 Fax: +420 544 121 171 e-mail: podatelna@meuslavkov.cz 

       2 

Čapkova, Čelakovského, Jiráskova část čp.: ev. č. 300, ev. č. 301, 350, 355, 356, 360, 366, 367, 
371 –376, 378, 384, 401-403, 405, 413, 442, 450, 464, 465, 469, 471-474, 478, 485, 487, 494, 
498, 529, 565, 566, 599, 610, 616, 690, 691, 1461-1464, 1481, 1555, 1641-1648, 1658, 1659, 
1858, Lesní, Mánesova, Na Vyhlídce, Pod Oborou (kromě čp.: 1818-1829), Pod Vinohrady, 
Purkyňova, Slunečná, Sušilova, Tylova, Tyršova (kromě čp.: 331, 556, 557, 561, 563), Větrná, 
Zlatá Hora (kromě čp.: 1243-1246, 1348-1376), ev. č. 308, 407. 

Telefonní spojení do volební místnosti: +420730190230 
 
 
ve volebním okrsku č. 4 
je místnost pro hlasování na Základní škole Komenského náměstí čp. 495 – nová budova, pro 
voliče s adresou místa trvalého pobytu:      
Havlíčkova, Krátká, Okružní, Slovanská, Smetanova, U Mlýna, Zlatá Hora část čp.: 1243-1246, 
1348-1376. 

Telefonní spojení do volební místnosti: +420733133577 
 
 
ve volebním okrsku č. 5 
je místnost pro hlasování v Domě pečovatelské služby, Polní ulice čp. 1444, 2. patro, místnost 
Klubu důchodců, pro voliče s adresou místa trvalého pobytu: 
Československé armády, Foerstrova, Litavská, Luční, Nádražní, Polní, Sídliště Nádražní, 
Topolová, U Splavu, U Vily. 
 
Místnost je přístupná bezbariérově.  
Telefonní spojení do volební místnosti: +420733133578 
 
 
     3. Voliči bude umožněno hlasování poté, kdy prokáže svoji totožnost a státní občanství občana 
České republiky /platným občanským průkazem nebo cestovním pasem/. 
 
     4. Každému voliči budou dodány nejpozději 3 dny přede dnem voleb prezidenta republiky 
hlasovací lístky do místa trvalého pobytu. Ve dnech voleb volič může obdržet hlasovací lístky i ve 
volební místnosti. 

 
     5. Volič může ze závažných, zejména zdravotních, důvodů požádat obecní úřad a v den voleb 
svoji okrskovou volební komisi o to, aby mohl hlasovat mimo volební místnost do přenosné volební 
schránky. Okrsková volební komise však může vysílat své členy s přenosnou volební schránkou 
pouze v rámci svého volebního okrsku. 

 

 

Bc. Michal Boudný v. r. 
starosta 
 

 
Vyvěšeno dne: 28. 11. 2022 

mailto:podatelna@meuslavkov.cz

